
Uchwała nr 93 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych  

pn. Wycena nieruchomości  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), na wniosek dziekana Wydziału 

Ekonomicznego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Senat Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie ustala program 

studiów podyplomowych pn. Wycena nieruchomości, obowiązujący od roku akademickiego 

2022/2023. 

§ 2. 

Program studiów podyplomowych, o którym mowa w § 1, stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W zastępstwie Przewodniczącego Senatu  

dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT  

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Uchwała nr 93 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 kwietnia 2022 r.
	w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych  pn. Wycena nieruchomości
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


